
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2016  

   

 

    Uchwała Nr XXIV/188/16  

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 18.05.2016 r.  

 

w sprawie opinii Planu Rozwoju Dzielnicy XIV Czyżyny w ramach projektu 

„Dzielnice Planują!”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie Plan Rozwoju Dzielnicy XIV Czyżyny w brzmieniu 

załącznika 1 do niniejszej Uchwały.   

 

§2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie: 

 

W 2015 roku Rada Dzielnicy XIV przystąpiła do projektu pn. „Dzielnice Planują”, 

realizowanego przez Stowarzyszenie Pracowania Obywatelska przy współpracy z 

Wydziałem Rozwoju UMK.  W ramach projektu przygotowany został  Plan Rozwoju 

Czyżyn, który jest efektem diagnozy społecznej, prac panelu ekspertów powołanego w 

ramach projektu oraz konsultacji społecznych. Przygotowany Plan Rozwoju Czyżyn 

stanowić będzie dokument strategiczny określający główne priorytety działań w 



kontekście planowania budżetów na najbliższe lata przez lokalny samorząd. W związku z 

powyższym przyjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 

 


